
Львівська міська рада

Департамент розвитку

НАКАЗ
м. Львів

Від о і З .  Ш . £ 0 / / *  № _ £ ________________

Про створення Громадської ради 
при управлінні інформаційних 
технологій Львівської міської ради

На виконання Ухвали Львівської міської ради від 31.03.2016 р. №358 
«Про затвердження Типового положення про Громадську раду при 
управліннях Львівської міської ради»:

НАКАЗУЮ:
1 .Створити Громадську раду у складі:

№
з/п Прізвище, ім'я, по батькові Організація

1. Матяшовський Василь Михайлович 
(голова) Громадська взаємодія «Підвезу»

2. Притула Ярослав Ярославович 
(заступник голови) Український Католицький університет

3. Давидюк Андрій Володимирович
Громадська організація «Асоціація 

технічних інвентаризаторів 
«Західінвентаризація»

4. Кузько Юрій Васильович
Громадська організація «Центр 

громадського моніторингу та 
досліджень»

5. Мурин Ігор Володимирович 
Офіс Ради Європи в Україні Офіс Ради Європи в Україні

6. Рущак Андрій Юрійович Громадська організація «Кращий 
Сихів»

7. Тверда Олена Анатоліївна Інститут лідерства та управління УКУ
8. Полянський Тарас Тарасович ДК-Україна, Nexia-DK
9. Шишкін Антон Сергійович Громадська організація «Smart Lviv»

2. Оприлюднити відомості щодо складу Громадської ради на офіційному 
сайті Львівської міської ради.

3. Контроль за виконанням наказу покладаю на начальника управління 
інформаційних технологій департаменту розвитку Львівської міської ради 
Коржова Івана Вікторовича.

Підстава: Оголошення конкурсу про створення Громадської ради при 
управлінні інформаційних технологій, опубліковане на сайті Львівської міської 
ради; Протокол засідання Громадської ради від 14.02.2017р. №1.

Директор департаменту Н. Бунда


